

Årsredovisning

för

Rebel Light AB

556849-1079

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Sjöstrand, Styrelseledamot

2024-10-29

Styrelsen och verkställande direktören för Rebel Light AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2011 försäljning av ljuslösningar och armaturer från noggrant utvalda tillverkare.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till The Fourth Dimension Conspiracy AB, org.nr 559042-6143, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året levererat ett stort antal projekt, vilket är huvudorsaken till ökad omsättning och förbättrat resultat. Därmed har de investeringar i att utveckla bolagets erbjudande för att erbjuda marknaden mer cirkulära affärsmodeller börjat ge resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	51 718	24 401	33 099	30 802
Resultat efter finansiella poster	507	-3 232	-282	5 315
Soliditet (%)	33,9	24,4	42,3	50,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med ca 112%. Se kommentar under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 787 624	-1 011 512	3 826 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 011 512	1 011 512	0
Årets resultat			311 466	311 466
Belopp vid årets utgång	50 000	3 776 112	311 466	4 137 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 776 112
årets vinst	311 466
	4 087 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 087 578
	4 087 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 718 208	24 400 620
Övriga rörelseintäkter		178 793	164 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 897 001	24 565 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 892 991	-18 145 567
Övriga externa kostnader		-5 402 685	-3 310 120
Personalkostnader	2	-8 666 203	-6 144 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 315	-107 300
Övriga rörelsekostnader		-258 018	-195 913
Summa rörelsekostnader		-51 314 212	-27 903 895
Rörelseresultat		582 789	-3 338 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40 098	115 398
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-36 104	-8 246
Summa finansiella poster		-76 202	107 152
Resultat efter finansiella poster		506 587	-3 231 512
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-195 121	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	2 220 000
Summa bokslutsdispositioner		-195 121	2 220 000
Resultat före skatt		311 466	-1 011 512
Årets resultat		311 466	-1 011 512

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

178 546

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

546 410

637 480

Summa materiella anläggningstillgångar

546 410

816 026

Summa anläggningstillgångar

546 410

816 026

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

625 202

3 798 821

Förskott till leverantörer

4 496

840 929

Summa varulager

629 698

4 639 750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 422 602

3 587 873

Fordringar hos koncernföretag

956 087

832 570

Övriga fordringar

1 790 313

2 006 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

215 174

2 080 381

Summa kortfristiga fordringar

5 384 176

8 506 896

Kassa och bank

Kassa och bank

5 652 683

1 712 934

Summa kassa och bank

5 652 683

1 712 934

Summa omsättningstillgångar

11 666 557

14 859 580

SUMMA TILLGÅNGAR

12 212 967

15 675 606

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 776 112

4 787 624

Årets resultat

311 466

-1 011 512

Summa fritt eget kapital

4 087 578

3 776 112

Summa eget kapital

4 137 578

3 826 112

Avsättningar

Övriga avsättningar

1 045 831

839 719

Summa avsättningar

1 045 831

839 719

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 098 185

Förskott från kunder

364 004

0

Leverantörsskulder

1 702 365

1 351 693

Skulder till koncernföretag

2 764 471

3 141 857

Skatteskulder

0

62 090

Övriga skulder

980 686

745 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 218 032

4 610 711

Summa kortfristiga skulder

7 029 558

11 009 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 212 967

15 675 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	34 657	0
Övriga räntekostnader	1 447	8 246
	36 104	8 246

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 500	156 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 500	156 500
Ingående avskrivningar	-156 500	-156 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 500	-156 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	445 051	250 274
Inköp	0	194 777
Försäljningar/utrangeringar	-247 154	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 897	445 051
Ingående avskrivningar	-266 505	-250 274
Försäljningar/utrangeringar	71 854	0
Årets avskrivningar	-3 246	-16 231
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 897	-266 505
Utgående redovisat värde	0	178 546

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	910 686	910 686
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 686	910 686
Ingående avskrivningar	-273 206	-182 138
Årets avskrivningar	-91 069	-91 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-364 275	-273 206
Utgående redovisat värde	546 411	637 480

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Pantsatt konto till förmån för garantiförpliktelser	94 549	92 915
	2 094 549	2 092 915

Stockholm 2024-10-17

Anton Sjöstrand
Anton Sjöstrand
Ordförande

Emil Toft Eklund
Emil Toft Eklund

Rickard Lundell
Rickard Lundell
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
